
Zarządzenie Nr 49/2022 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

X/85/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego ( Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2015 r. poz. 2374)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III 

kadencji na dzień 28 lutego 2022 roku, godz. 1530 w Sali Narad Urzędu Miejskiego w 

Augustowie. 

 

§ 2. Do prowadzenia pierwszego posiedzenia Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego upoważniam Kierownika Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Pana 

Michała Kotarskiego. 

 

§ 3. O terminie i miejscu posiedzenia, członków Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego należy poinformować pisemnie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych i 

Administracyjnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


